

# oda'dan haberler

## KONULU SÖYLEŞİLER

Ülkemizde, 1982 yılında yürürlüğe giren Yüksek öğretim Kurumu (YÖK) yasasıyla yüksek eğitim ve öğretim kurumlarında yeni bir düzenlemeye gidilmiştir. Getirilen uygulamada tüm yüksek öğretim kurumları tek tip bir üniversiteye (!) dönüştürülmüş; yüksek öğretim kurumlarının akademik, idari ve mali özerklikleri tamamıyla ortadan kaldırılmıştır. Yüksek öğretim Kurumlarının mali, idari ve akademik özerklikten yoksun oluşu ve merkezîyetçi yapısıyla, sorunların tartışılmasının yüksek öğretim kurumları dışına taşması doğal bir sonuçtur. Bu tip sorunların tartışıldığı bir söyleşi de ("Türkiye'nin Eğitim Sistemi ve YÖK") Odamız Lokalinde 9 Mayıs 1987 tarihinde yapılmıştır, üyelerin büyük bir ilgisini çeken bu söyleşinin yöneticiliğini Odamız Avukatı Aykut BAŞÇIL yapmış ve konuşmacı olarak Doç. Dr. Güney GÖNENÇ, Dr. Haldun ÖZEN ve Doç. Dr. Nurkut İNAN katılmışlardır.

Kamuoyunda yaygın iletişim araçları aracılığıyla tartışılmadan hazırlanmış olan "Ceza Yasası Taslağı" ülkemizdeki tüm kurum, kuruluş ve kişileri çok yakından ilgilendirmektedir. Konunun uzmanı olan Cumhuriyet Gazetesi yazarlarından Sayın Uğur MUMCU'nun konuşmacı olarak katıldığı söyleşi Odamız Lokalinde 15 Mayıs 1987 tarihinde yapılmıştır.

## ŞUBE VE TEMSİLCİLİKLERİMİZDEN

Oda dergimizin yayın kurulu, İstanbul Şube Yayın Komisyonu ve Bursa Bölge Temsilciliği Yayın Komisyonu'nun ortaklaşa 16 Mayıs 1987 tarihinde Bursa Bölge Temsilciliği'nde yaptığı "Yayın Koordinasyon Kurulu Toplantısı"nda derginin önümüzdeki Uç aylık dönemdeki içeriği tartışılmıştır.

Oda Yönetim Kurulu'nun 10-11 Mayıs 1987 tarihinde Adana Şube'de yaptığı genişletilmiş toplantısına Adana Şube Yönetim Kurulu üyeleri, İstanbul Şube Yönetim Kurulu'ndan Başkan ve Yazman üye, İzmir Şube Yönetim Kurulu Sayman Üyesi ve Diyarbakır Bölge Temsilciliği Başkanı katılmıştır. Yapılan toplantıda Adana bölgesi çalışmaları değerlendirilmiştir.

## 2. ULUSAL KONGRETE DOĞRU

Odamızın düzenlemiş bulunduğu "Elektrik Mühendisliği 2. Ulusal Kongresi"ne 350 dolayında bildiri özeti gönderilmiştir. Teknik Kurullarda bildiri özetleri değerlendirilmektedir.

Ankara Şube Yönetim Kurulu Üyeleri, Konya Temsilciliğine bağlı üyelerle bir toplantı yaparak, Temsilciliğe bağlı üyelerin sorunlarını tartışmışlardır.

İstanbul Şube'nin yer sorununu çözmek için ek bir yer Cumhuriyet Cad. 303/2 Harbiye adresinde kiralanmıştır. İstanbul Şube tarafından 12 Haziran 1987 günü saat 20.00'de Büyük Sürmeli Oteli'nde geleneksel EMO gecesi yapılacaktır.

Bursa Bölge Temsilciliği Yönetim Kurulu üyelerinin Kütahya'daki Elektrik Mühendisleri ile yaptığı toplantıda sorunlar tartışılmış ve temsilcilik açılması benimsenmiştir. TMMOB'den

TMMOB'ne Japonya Hükümetine bağlı Uluslararası Teknik Yardımlaşma örgütü'nün başışı olarak verilen bilgisayarlar getirilmiştir. Getirilen bilgisayarların kullanımına başlanmıştır. TMMOB'ne üye tüm mühendis ve mimarların "Oda kayıt formu"ndaki bilgileri bilgisayarlara işlenmeye başlanmış olup, daha geniş bilgi kütüklerinin oluşturulması için TMMOB'ince çıkarılacak olan "Oda kayıt formu" tüm üyelerimize dağıtılacaktır.

Antalya, Trabzon, İzmir ve Mersin illerinde TMMOB Lokalleri açılmıştır.

## İŞ ARAYAN ÜYELERİMİZE DUYURU

iş arayan elektrik mühendislerinin Oda birimlerine başvurularını halinde Odamız kendilerine yardımcı olacaktır.

23.5.1987 TARİHİNDEN İTİBAREN GÜVEN ASANSÖR SANAYİ VE TİCARET LTD. ŞİRKETİ'NE DAHA ÖNCE ODAMIZ TARAFINDAN VERİLMİŞ BULUNAN ASANSÖR KALİTE BELGESİ İPTAL EDİLMİŞTİR.